首都剧场楼顶及天沟防水工程防水工程采购项目成交结果公告

一、项目编号：BJJQ-2025-1120

二、项目名称：首都剧场楼顶及天沟防水工程防水工程采购项目

三、成交信息

供应商名称：北京铭宣建设集团有限公司（91110106MAC3KDE3XW）

供应商地址：北京市丰台区南四环西路 188号一区 23号楼 4层 401

成交金额：

人民币大写：壹佰叁拾捌万元整

人民币小写：￥1,380,000.00

四、主要标的信息

五、评审专家名单：张健、熊江萍、李惠敏

六、代理服务收费标准及金额：收费标准详见磋商文件，1.1394 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

8.1 本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府

采购网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）发布。

8.2采购代理机构项目编号：BJJQ-2025-1120

8.3 成交供应商综合得分：85.23

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。